
 

ZARZĄDZENIE NR  123/2017 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony 

Cywilnej znajdującego się w magazynie sprzętu OC gminy Pasłęk. 

 

 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2017 

poz. 2342 z dnia 15 grudnia 2017 r. z późn. zm.), Zarządzenia Nr 313 Wojewody Warmińsko 

– Mazurskiego z dnia 22 października  2015 r. w sprawie polityki rachunkowości oraz obiegu 

dokumentów księgowych w Warmińsko – Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie, 

zarządzenia nr 340 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 11 grudnia  2017 r. w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zarządzam co następuje: 

 

§1. 
 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, 

materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej znajdującego się w magazynie miejsko - 

gminnym oraz sprzętu użyczonego w używanie zakładom z terenu Gminy Pasłęk, w składzie: 

1. Joanna Gliniewicz  - Przewodnicząca Komisji; 

2. Bereżański Damian  - Członek Komisji; 

3. Łopacka Joanna  - Członek Komisji. 

 

§2. 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 grudnia 2017 roku według stanu 

na dzień 15 grudnia 2017 roku na arkuszu spisowym. 

 

§3. 
 

Po dokonaniu spisu z natury i dokonaniu wyceny materiały należy przekazać Kierownikowi 

Referatu Spraw Obywatelskich tutejszego Urzędu. 

 

§4. 

 

Przed przystąpieniem do pracy, Przewodniczący komisji przeprowadzi szkolenie członków 

komisji. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


